Domi dano 

e 

Nunes, 

LARTIGO 2o - A 

prazo 

1995. 

locafào constante no artigo anterior,, é feita pelo 

de 6 (seis) meses, a contar de 01 de janeiro de 

ARTIGO 3o - O valor locativo inicial co r res ponde rá ^ mensalmente ^ 

ao valor de R$ 284,43 (duzentos e oitenta e quatro reais 

e quarenta e três centavos.) ^ e será pago atè o dia 10 

(dez.) do mês subseqüente ao vencido. 

ARTIGO 4o - O imóvel locado destina-se ao funcionamento da 

CIRETRAN - CIRCUNSCRIÇAO REGIONAL DE TRANSITO,. neste 

Municlpio. 

'ARTIGO 5O ~ Revogadas as d i s pos i ç-Ões em cont rà rio ^ esta Lei entra